
,l
T A

Č R

ZÁPIS

o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu uzavřený v souladu s ustanovením § 19 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, ustanovením § 14 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních organizací s majetkem státu, a za přiměřeného použití § 2158 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku vyhotovili

1. Technologická agentura ČR
se sídlem Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
IČ: 72050365
zastoupená: prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc., předsedou Technologické agentury
ČR
(dále jen ,,předávající")

2. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 75151537, DIČ: CZ75151537
zastoupené: plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje.
(dále jen ,,přejímající")

tento zápis:

I.

Předmět zápisu

1. Předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

lnv. Kate- Název majetku výrobní Datum Právní Pořízova- Účetní Zlí-stat-
číslo gorie číslo pořízení důvod, čí cena oprávky ková

zakládající v kč v KČ cena v
příslušnost KČ

předávajícíh
o hospodařit
s majetkem

101600 02201 Toyota Auris Hybrid, 02.12.2013 FD924 489 320,00 469 329,00 19 991,00
SPZ

101601 02201 Toyota Prius MC11, 02.12.2013 FD 923 597 000,00 572 004,00 24 996,00
SPZ

Technologická .
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 OÚ Praha 6
Ill



l

T A l
l

Č R

2. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit se shora uvedeným
majetkem.

3, předávající tímto zápisem v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb. bezúplatně převádí ke
dni účinnosti zápisu příslušnost hospodařit s majetkem, specifikovaným v ČI. I., na
přejímajícího.

4. Přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše od data účinnosti tohoto zápisu do své
příslušnosti hospodaření přebírá, a to za účelem pokrytí nutných potřeb organizace.

II.

1. přejímající přebírá majetek dle ČI. I. se všemi právy a povinnostmi a se všemi součástmi,

III,

1. Současně s majetkem dle ČI. I předá předávající přejímajícímu veškeré dokumenty, které se ho
týkají a které má k dispozici. Dnem fyzického předání a převzetí uvedeného majetku je
přejímající oprávněn předávaný majetek užívat a současně tímto dnem přechází na
přejímajícího nebezpečí Škody na věci.

2. Předávací protokol je nedílnou součástí tohoto zápisu jako příloha číslo 1,

IV.

1. Předávající prohlašuje, Že předmět plnění převádí ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. přejímající prohlašuje, že bude předmět plnění řádně užívat výhradně k vymezenému účelu.

V.

1. ]akékoliv změny či doplňky tohoto zápisu jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly učiněny
formou písemných, číslovaných a oprávněnými zástupci obou stran podepsaných dodatků.

2. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami; přejímající svým podpisem
zároveň stvrzuje fýzické převzetí předmětu plnění v souladu s ČI. IV zápisu.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
zápisu obdrží po dvou vyhotoveních.

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 praha 6
HI



C

T A

C R
4. Strany zápisu prohlašují, že si zápis před jeho podpisem přeČetly, Že souhlasí s jeho obsahem,

jenž je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že zápis byl sepsán určitě, vážně, srozumitelně,
což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

-- 8 -03-2019 -03- 2019
V Praze dne V Ustľ nad Labem

předávající

prof. Ing. Petr Konvalinka, CSC.
předseda Technologické agentury ČR ředitel Krajského ředitelství policie Ústeckého Kraje

Technologická .
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
in

,


